

J.V. Holding 2019 ApS

Lundgaardsparken 106, 7600 Struer

CVR-nr. 40 87 50 42

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jens Vinderslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.V. Holding 2019 ApS Lundgaardsparken 106 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 87 50 42
	Stiftet: 13. august 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Vinderslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Jens Vinderslev A/S, Struer Udsigten Halgaard ApS, Struer Gartnerlunden ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investeringsvirksomhed i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser har i 2021 udgjort et overskud på 40 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.210 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.908 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.951 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.675 t.kr. mod 23.049 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.626 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.620 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 24.675 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-36.444	-49.218
Resultat før finansielle poster	-36.444	-49.218
Indtægter af kapitalinteresser	85.485	1.209.761
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	123.253	135.377
Andre finansielle indtægter	2.253.882	875.852
Finansielle omkostninger	-3.230	-9.418
Resultat før skat	2.422.946	2.162.354
2 Skat af årets resultat	-514.866	-211.332
Årets resultat	1.908.080	1.951.022
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.485	1.209.761
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	1.593.795	515.261
Disponeret i alt	1.908.080	1.951.022

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	8.169.647	8.684.162
4	Andre tilgodehavender	2.588.322	2.842.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.757.969</u>	<u>11.527.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.757.969</u>	<u>11.527.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.588.739	1.158.665
	Tilgodehavender i alt	<u>1.588.739</u>	<u>1.158.665</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	12.223.790	10.312.971
	Værdipapirer i alt	<u>12.223.790</u>	<u>10.312.971</u>
	Likvide beholdninger	104.467	49.933
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.916.996</u>	<u>11.521.569</u>
	Aktiver i alt	<u>24.674.965</u>	<u>23.048.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.858.012	6.372.527
Overført resultat	18.492.863	16.299.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	<u>24.619.675</u>	<u>22.937.595</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	30.000
Selskabsskat	17.062	64.602
Anden gæld	15.728	16.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.290</u>	<u>111.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.290</u>	<u>111.047</u>
Passiver i alt	<u>24.674.965</u>	<u>23.048.642</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	5.612.766	15.333.807	220.000	21.206.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Overført via resultatdisponering	0	1.209.761	515.261	226.000	1.951.022
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	6.372.527	16.299.068	226.000	22.937.595
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Overført via resultatdisponering	0	85.485	1.593.795	228.800	1.908.080
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
	40.000	5.858.012	18.492.863	228.800	24.619.675

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>514.866</u>	<u>211.332</u>
	<u>514.866</u>	<u>211.332</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	<u>2.311.635</u>	<u>2.311.635</u>
Kostpris 31. december	<u>2.311.635</u>	<u>2.311.635</u>
Opskrivninger 1. januar	6.372.527	5.612.766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.485	1.209.761
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-450.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>5.858.012</u>	<u>6.372.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.169.647</u>	<u>8.684.162</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Vinderslev A/S	Struer	30 %
Udsigten Halgaard ApS	Struer	30 %
Gartnerlunden ApS	Struer	30 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.842.911	3.097.500
Afgang i årets løb	<u>-254.589</u>	<u>-254.589</u>
Kostpris 31. december	<u>2.588.322</u>	<u>2.842.911</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>2.588.322</u>	 <u>2.842.911</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.588.322</u>	<u>2.842.911</u>
	<u>2.588.322</u>	<u>2.842.911</u>
